PRESS RELEASE

◆データを引用・転載の際は「子供とおでかけ情報サイト『いこーよ』調べ」とクレジットを明記いただけますようお願い申し上げます。

◆ご使用に関しては広報窓口(pr@iko-yo.net)までご一報くださいますようお願いいたします。

アクトインディ株式会社 広報担当：王麗華（おうれいか）

TEL:03-5435-1055 ／ FAX:03-5435-0564 ／ メール：pr@iko-yo.net
本リリースに関するお問い合わせ先

報道関係者各位                                                      2016年 11月18日

アクトインディ株式会社

 アクトインディ株式会社(本社：東京都品川区 代表：下元敬道)が運営する国内最大級の子供とおでかけ情報サイト『いこーよ』

は、親子のおでかけ体験をとおして親子が成長し夢を育むことを応援する企画として、2016年 12月 18日（日）に親子体感型

クリスマスコンサートイベントを開催いたします。

 当日は、コンセプト「本物の体験で心を育て思い出をつくる」のもと、一流アーティストたちの演奏を親子で楽しみながら観る・聴

く、感じることで「人間力」を育むことを目的とした『プレミアムコンサート』をはじめ、思い出が詰まった子供服をゆずりあう子供服の

リサイクルコミュニティー『キャリーオン』（本社：東京都港区 代表：吉澤健仁、長森真希）協力のもと、子どもたちが好みの服を

選び、専用お買い物券で購入までを自ら体験する「初めてのお買い物体験」、泣いてしまう赤ちゃんを温かく見守る社会作りによ

り、ママと赤ちゃんのお出かけ体験を促進する『WE ラブ赤ちゃん』プロジェクトとして、赤ちゃん顔ハメパネルなどの企画を展開し

ます。

キッズ体験イベント① 一流のプロフェッショナルアーティストたちが演奏し、親子体感型コンサート。

キッズ体験イベント② 初めてのお買い物体験：コンサートに来た子どもに服引換券をプレゼント。服を自分で選ぶ楽しみを体験

キッズ体験イベント③ みんな最初は赤ちゃんだった。赤ちゃん顔ハメパネルで撮影。

「いこーよ presentsスーパープレミアムコンサート 2016 Premium Christmas Party！」概要

【開催日】 2016年 12月 18日（日）

【時間】 14:30 - 16:30（13:45集合）

※開演時刻は変更になる場合があります！前後のご予定にゆとりを！

【場所】 舞浜 アンフィシアター（東京ディズニーリゾート/イクスピアリ隣）

【料金】 SS席 7,200円、 S席  6,800円、 A席  3,900円 （金額はすべて税込です。）

※ Baby（0 - 1歳）は 0円（ひざ上鑑賞になります。）

「いこーよ presents スーパープレミアムコンサート 2016

~Premium Christmas Party！~」開催

〜親子体感型コンサートや初めてのお買い物体験など、「本物の体験」で子どもの心を育てる〜

mailto:pr@iko-yo.net

PRESS RELEASE

◆データを引用・転載の際は「子供とおでかけ情報サイト『いこーよ』調べ」とクレジットを明記いただけますようお願い申し上げます。

◆ご使用に関しては広報窓口(pr@iko-yo.net)までご一報くださいますようお願いいたします。

アクトインディ株式会社 広報担当：王麗華（おうれいか）

TEL:03-5435-1055 ／ FAX:03-5435-0564 ／ メール：pr@iko-yo.net
本リリースに関するお問い合わせ先

特別企画

「いこーよ」が毎年発表している「いこーよ」おでかけスポット大賞、2016年はスーパープレミアムコンサートの冒頭で発表します。

昨年 2015年の 「いこーよ」おでかけスポット大賞

第 1位 ATCあそびマーレ（大阪府）

第 2位 キッズキャッスル三郷（埼玉県）

第 3位 神戸どうぶつ王国（兵庫県）

第 4位 むさしの村（埼玉県）

第 5位 レゴランド・ディスカバリー・センター東京（東京都）

2015年の 「いこーよ」おでかけスポット大賞詳細 http://iko-yo.net/press/releases/190

■プレミアムコンサートについて （株式会社プレミアムマネジメント）

https://www.premiums.jp/concert/

■キャリーオンについて （株式会社キャリーオン）

http://carryonmall.com/

■「WE ラブ赤ちゃん」プロジェクトについて （エキサイト株式会社）

http://woman.excite.co.jp/welovebaby/

【TOPICS】「いこーよ」内の特集記事

 ■プロの演奏にワクワク！プレミアムコンサート for kids

http://iko-yo.net/articles/1814

子供とおでかけ情報サイト『いこーよ』（http://iko-yo.net）は、2008年 12月にサービスを開始した親子でお出かけする場所が見つかる情報サイトです。

『いこーよ』を通じて親子のお出かけが変わり、家族の会話が増え、子供達の笑顔が増えることが明るい社会創りにつながることを願ってサイトを運営しています。

お出かけ情報の他にも、親もワクワクする子育て情報、家庭生活に役立つトピックス等随時発信中です！

■年間利用者数（ＵＢ） ：約 3800万人 (2016年度実績)

■掲載スポット数 ：約 49,300件 (2016年 11月現在)

子供とおでかけ情報サイト『いこーよ』概要

mailto:pr@iko-yo.net
https://www.premiums.jp/concert/
http://carryonmall.com/
http://woman.excite.co.jp/welovebaby/
http://iko-yo.net/articles/1814